檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2397-0771

聯絡人：王浩然

電　話：(02)7736-7498

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：臺教國署國字第1070040116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中國地理學會函、第14屆國家地理知識大競賽辦法、活動海報(0040116A00_ATTC

H3.pdf、0040116A00_ATTCH1.pdf、0040116A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉中國地理學會辦理中華民國107年第14屆國家地理知

識大競賽之競賽辦法及海報等活動訊息，請轉知並鼓勵學

校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中國地理學會107年3月31日107中地字第0331002號函

辦理。

二、第14屆國家地理知識大競賽由國立臺灣師範大學地理系承

辦，競賽項目分為「環境觀察暨手繪地圖能力測驗」、「

地理知識能力測驗」兩項，並均自107年6月1日起開始報

名，相關活動訊息與報名資訊詳見附件及該競賽網頁(http

://PromotingGeog.geo.ntnu.edu.tw)。

三、如有相關問題，請逕洽本競賽聯絡人林詩洹小姐(電話：0

2-7734-1660；e-mail：tngc@ntnu.edu.tw)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：中國地理學會、國立臺灣師範大學(地理學系)、本署國中小組 2018-04-18
09:23:42

依分層負責規定授權單位主管決行

121070031120

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■107/04/18 09:51

■■■■■■■有附件